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Nombre de la Actividad:Charla Virtual Ley 41-08 sobre  Función Pública                                                                                                    Área organizadora:     Dirección de Sistemas de Carrera                                                                                  

Tipo:   Interna            Externa Fecha:         8/6/2022                              Plataforma utilizada:          ZOOM                                                                                Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):             Abril Arias                                                                                                 

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Daniel Rodriguez 00111126421 SISALRIL, Encargado del Departamento de 

Atención a Peticiones, Quejas y Reclamos,  

d.rodriguez@sisalril.gob.do 
 

X  

 2  Scarlet Martínez  '22300892738 SISALRIL,  Analista de Afiliación y Traspaso s.martinez@sisalril.gob.do 
 

X  

3 Marlen Gil '22301218420 SISALRIL,  Analista de Auditoría de Gestión y 

Afiliación 

m.gil@sisalril.gob.do X  

4 Andres Matos '40221926401 SISALRIL, Director de Comunicaciones j.matos@sisalril.gob.do X  

5 Gabriel Payano '00116851957 SISALRIL, Encargado del Depto. De Calidad 

en la Gestión 

g.payano@sisalril.gob.do X  

6 Yesenia Diaz '00101339232 SISALRIL, Directora de Aseguramiento en 

Salud para el Régimen Contributivo y Planes 

y.diaz@sisalril.gob.do X  

7 Raydire Mena '04701399265 SISALRIL, Encargada del Depto. De 

Evaluación del Desempeño y Capacitación 

r.mena@sisalril.gob.do X  

8 Andreina Rijo '22500149566 SISALRIL,  Analista Valoración del Daño 

Corporal 

a.rijo@sisalril.gob.do X  

9 Leticia Martínez '00119125326 SISALRIL, Directora de Estudios Actuariales l.martinez@sisalril.gob.do X  

10 Mónica Bello 00101229383 SISALRIL. Encargada del Depto. De Registro, 

Control y Nómina 

m.bello@sisalril.gob.do X  

 X        
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11 Rosabel Fermin '00116662735 SISALRIL,  Encargada de la División de 

Evaluación y Seguimiento  de Beneficios y 

Reclamos del Seguro  de Riesgos Laborales 

ro.fermin@sisalril.gob.do X  

12 Niroxi Cáceres 40226695167 SISALRIL,  Técnico en Compras n.caceres@sisalril.gob.do X  

13 Santiago Núñez 22300498866 SISALRIL,  Encargado del Departamento de 

Afiliación y Traspaso 

s.nunez@sisalril.gob.do X  

14 Loddi Faddoul '02301244634 SISALRIL,  Analista de Accidentabilidad y 

Siniestralidad  Laboral 

l.faddoul@sisalril.gob.do       X  

15 Ruben de Lara '00118490242 SISALRIL,  Encargado del Departamento de 

Litigios 

r.lara@sisalril.gob.do X  

16 Graciela Gil '00102105541 SISALRIL, Directora de Riesgos Laborales g.gil@sisalril.gob.do X  

17 Dayna Abreu '00116407966  SISALRIL, Encargada de la División de 

Relaciones Públicas 

d.abreu@sisalril.gob.do X  

18 Miguel Méndez '00109781807 SISALRIL, Analista de Producción II m.mendez@sisalril.gob.do X  

19 Maureen Cruz '02301013161 SISALRIL, Encargada del Departamento de 

Relaciones Laborales 

m.cruz@sisalril.gob.do X  

20 Odin Gómez '00101971216 SISALRIL,  Encargada de la División de 

Riesgos Operacionales 

o.gomez@sisalril.gob.do X  

21 Tristán Carbuccia '02301292773 SISALRIL, Director Jurídico t.carbuccia@sisalril.gob.do X  

22 Arnett Jiménez '40227846488 SISALRIL, Técnico Programador a.jimenez@sisalril.gob.do X  

23 Melissa Salazar '22301165407 SISALRIL, Analista de Planes de Salud m.salazar@sisalril X  

24 Arlenny Ochoa  '02301308512 SISALRIL, Médico Evaluador a.ochoa@sisalril.gob.do X  

25 Carmen Rivera '02301268443 SISALRIL, Analista de Desarrollo Institucional c.rivera@sisalril.gob.do X  
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26 Carolina Cáceres '00117832253 SISALRIL, Responsible de Investigaciones y 

Sanciones 

c.caceres@sisalril.gob.do X  

27 Karina Mena '00117832253 SISALRIL,  Directora de Monitoreo y 

Supervisión de la Gestión de Riesgos 

k.mena@sisalril.gob.do X  

28 Ramón Jiménez '00109783126 SISALRIL, Encargado del Departmento de 

Servicios Generales 

r.urena@sisalril.gob.do X  

29 Sergio Guzmán '03100959752 SISALRIL, Director Regional Norte s.guzman@sisalri.gob.do X  

30 Jovina Mueses '09400206695 SISALRIL, Auditor Médico para el Seguro de 

Riesgos Laborales 

j.mueses@sisalril.gob.do X  

31 Aris Palmero '02300262157 SISALRIL, Director de Aseguramiento para el 

Régimen Subsidiado 

p.palmero@sisalril.gob.do X  

32 Nicauris Guzmán '00118619089 SISALRIL, Encargada del Depto. Desarrollo 

Institucional 

n.guzman@sisalril.gob.do X  

33 Bienvenido Núñez '00102679933 SISALRIL, Director Financiero b.nunez@sisalril.gob.do X  

34 Rodher Muñoz '40226511638 SISALRIL, Analista de Calidad en la Gestión r.munoz@sisalril.gob.do X  

35 Arelis de la Cruz '00110000411 SISALRIL,  Encargada de la División de 

Gestión de Información para Trámites de 

Subsidios 

a.delacruz@sisalril.gob.do X  

36 Jeroham Milanés '22300875998 SISALRIL, Director Administrativo j.milanes@sisalril.gob.do X  

37 Taiana Valenzuela '00118077940 SISALRIL,  Analista de Cuentas Médicas y 

Prestaciones Económicas del Seguro de 

Riesgos Laborales 

t.valenzuela@sisalril.gob.do X  

38 Elizabeth Guzmán '05401003057 SISALRIL,  Coordinadora de Atención a 

Peticiones, Quejas y Reclamos de la ORN 

e.guzman@sisalril.gob.do X  

39 Génnesis Segura '40214815652 SISALRIL, Recepcionista g.segura@sisalril.gob.do X  
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40 Nathalie Ortiz '40222264091 SISALRIL, Analista Legal n.ortiz@sisalril.gob.do X  

41 Cesarin Ramírez '22400131763 SISALRIL, Director de Control de Subsidios c.ramirez@sisalri.gob.do X  

42 Emanuel Tejada '40200700181 SISALRIL, Técnico Programador e.tejada@sisalril.gob.do X  

43 Geydy Marmolejos '40223261385 SISALRIL, Encargada de la División de 

Correspondencia  

g.marmolejos@sisalril.gob.do X  

44 Altagracia Ramírez '10600060189 SISALRIL. Secretaria a.ramirez@sisalril.gob.do X  

45 Algenis Encarnación '00118163104 SISALRIL, Técnico Superior en Compras y 

Contrataciones 

a.encarnacion@sisalril.gob.do X  

46 Diana Zayas '00116227141 SISALRIL,  Encargada de la División de 

Análisis y Evaluación de Prestaciones 

d.zayas@sisalril.gob.do X  

47 Amaury Mora '22301111476 SISALRIL, Analista de Planes de Salud II a.mora@sisalril.gob.do X  

48 Ana Consuelo Reyna '05600682701 SISALRIL, Secretaria a.reyna@sisalril.gob.do X  

49 Eufemia Drullart '00103765046 SISALRIL, Secretaria e.drullart@sisalril.gob.do X  

50 Miguel Batista '40223099504 SISALRIL, Evaluador m.campusano@sisalril.gob.do X  

51 Ursula Méndez '03100349145 SISALRIL, Analista Legal u.mendez@sisalril.gob.do X  

52 Antonia Germosén  '00102250206 SISALRIL, Analista Legal a.germosen@sisalril.gob.do X  

53 Adelina Estévez  '00118188184 SISALRIL,  Analista de Servicios de Salud a.estevez@sisalril.gob.do X  
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